



Vimmerby
kommun

Särskilt ägardirektiv för Vimmerby Fibernät AB

Antaget på bolagsstämman 2021

Gäller för: Vimmerby Fibernät AB

Gäller fr o m: 2021-01-01

Version: 0.3

Särskilt ägardirektiv för Vimmerby Fibernät AB

Bakgrund

Vimmerby Fibernät AB ägs till hundra (100) procent av Vimmerby kommun Förvaltnings AB som är direkt helägt av Vimmerby kommun.

Principerna för styrning av Vimmerby Fibernät AB framgår också av generella ägardirektiv.

Vimmerby Fibernät AB ska inom Vimmerby kommun anlägga, äga och förvalta fibernät för uthyrning av s. k. svartfiber samt för överföring av bredbandstjänster. Syftet är att all kommunal infrastruktur för fiber ska samlas i Vimmerby Fibernät AB.

Detta ägardirektiv ska antas på bolagsstämma i Vimmerby Fibernät AB.

Inriktning/uppgift

Vimmerby Fibernät AB har till föremål för sin verksamhet att förvalta, utveckla och investera fibernät för uthyrning av svartfiber samt överföring av bredbandstjänster. Syftet med bolagets verksamhet är att verka för Vimmerby kommuns utveckling genom att främja distribution och tillgång till bredbandstjänster.

Vimmerby Fibernät AB ska som internservicebolag med sina produkter och tjänster bidra till en långsiktigt hållbar utveckling i Vimmerby kommun.

Bolaget ansvarar för omvärldsbevakning och ansökningsförfarande så att Vimmerby kommun får möjlighet att tillhandahålla tillgängliga regionala och nationella medel för fiberutbyggnad.

Kommunala principer

För bolagets verksamheter gäller lokaliseringsprincipen, offentlighetsprincipen, likställighetsprincipen och i den mån det är tillämpligt självkostnadsprincipen. Vimmerby Fibernät AB ska verka inom Vimmerby kommun samt i regionen i samverkan med andra fibernätsägare.

Tjänster

Vimmerby Fibernät AB ska hyra ut svartfiber, sälja och leverera bredbandstjänster samt förvalta fibernät där ekonomisk bärighet finns och på ett miljömässigt fördelaktigt sätt. Bolagets styrelse fastställer prissättning.

Lån och borgen

Kommunfullmäktige fastställer en gemensam ram för långfristiga lån för kommunens bolag och en sammanlagd högsta nivå för bolagens långfristiga lån samt en högsta nivå för kommunal borgen för lån till kommunens bolag. Borgensavgift fastställs av kommunfullmäktige.

Ekonomiska mål

Bolaget ska bedriva sin verksamhet på ett sådant sätt att självfinansiering uppnås i så hög grad som möjligt. Bolaget ska sträva efter att ha en ekonomi i balans och bedriva sin verksamhet utifrån långsiktigt ekonomiskt hållbara principer.

Utdelning och koncernbidrag

Inget krav finns på bolaget.